2024年 9月吉日

BGG Japan株式会社

東京都中央区銀座 8-12-8

PMO銀座八丁目 4階

食品開発展 2024のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

   本年も昨年に引き続き｢食品開発展 2024｣へ出展致します。

   弊社では機能性表示食品制度に対応出来る素材としてリンゴポリフェノール、アスタキサンチン、ル

テイン、ビルベリーなど多様な植物由来の原料を製造販売しており、特に機能性表示食品への採用

件数が増えております。

本年の食品開発展では、業界で初めて機能性表示食品制度で「視力」の訴求を実現した

「AstaZine®」アスタキサンチンと「ApplePhenon®」リンゴポリフェノールについて最新の取り組みやエビ

デンスに関するご紹介やセミナーも予定しておりますので、ぜひ弊社のブースやセミナー会場へお立

ち寄り賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

展示会日時 ：2024年 10月 23日（水）～25日（金） 10時～17時

弊社ブース ：東京ビックサイト 西 1 ホール（1‐216）

セミナー日時 ：2024年 10月 23日（水） 15：00～15：20 PB会場（1ホール）

2024年 10月 25日（金） 12：00～12：20 PB会場（1ホール）

セミナー題目 ：業界初受理！機能性表示食品で『視力』訴求が可能！新知見りんごポリフェ

ノール便通改善もご紹介 ※申し込み不要ですのでお気軽にご参加ください。

以上

お客様各位

全体図 拡大図

ブース：1-216（西 1ホール）

セミナー会場：PB会場（西 1ホール）